
5. Bognertreffen am Rosenholz

Langbogen/Primitivbogen/Rec. M.Visier

Platzierung Name Vorname Bogenklasse S/J/D/H Verein Ringe 1.D. Kill Ringe 2.D. Kill Gesamt Gesamtkill

1 Zahlauer Maria Langbogen Damen SG Waldeslust Regenstauf 198 3 200 3 398 6

2 Brandl Heike Langbogen Damen Rosenholz Unterlintach 186 3 172 1 358 4

3 Fahncke Simone Langbogen Damen TJBD 164 0 164 0 328 0

4 Frei Lieselotte Langbogen Damen TFBS München 124 1 190 2 314 3

5 Kubat Jenny Langbogen Damen Rosenholz Unterlintach 120 1 166 1 286 2

6 Sautner Senta Langbogen Damen Rosenholz Unterlintach 164 2 110 1 274 3

7 Eichinger Conny Langbogen Damen TFBS München 122 0 116 0 238 0

8 Knorr Silvia Langbogen Damen Black Hill Teublitz 126 4 98 1 224 5

1 Scheidacker Alfred Langbogen Herren Rosenholz Unterlintach 276 6 260 5 536 11

2 Rappl Konrad Langbogen Herren Burgfalken Lupburg 238 5 274 5 512 10

3 Heigl Hans-Peter Langbogen Herren Gästeklasse 256 2 254 4 510 6

4 Weinfurtner Josef Langbogen Herren Kühnische Freibogenschützen Lambach 244 4 244 3 488 7

5 Heeler Jojo Langbogen Herren Black Hawcks Blaibach 246 3 240 4 486 7

6 Rappl Günter Langbogen Herren Burgfalken Lupburg 248 6 226 2 474 8

7 Thurn Florian Langbogen Herren VFL Landshut 220 2 254 5 474 7

8 Weber Peter Langbogen Herren BSC Bärnau 246 8 224 3 470 11

9 Schwarz Peter Langbogen Herren Regenbogen Nittenau 240 4 228 4 468 8

10 Duschner Jörg Langbogen Herren Apatschn Altrandsberg 240 3 222 4 462 7

11 Beer Hubert Langbogen Herren Wuida Haufa Abensberg 234 5 224 2 458 7

12 Birkel Max Langbogen Herren BSC Schnaittach 222 6 234 2 456 8

13 Brandl Hubert Langbogen Herren Rosenholz Unterlintach 234 2 218 5 452 7

14 Lüdtke Roland Langbogen Herren Tradbow Hersbruck 214 2 232 3 446 5

15 Schötz Christian Langbogen Herren Black Hawcks Blaibach 206 3 230 5 436 8

16 Krug Helmut Langbogen Herren Black Hill Teublitz 214 1 222 4 436 5

17 Sydow Roland Langbogen Herren Burgfalken Lupburg 236 1 200 3 436 4

18 Knorr Andy Langbogen Herren Black Hill Teublitz 188 2 238 4 426 6

19 Pflüger Johann Langbogen Herren Wuida Haufa Abensberg 218 0 206 3 424 3

20 Tausendpfund Walter Langbogen Herren Rosenholz Unterlintach 216 4 202 1 418 5

21 Papp Andy Langbogen Herren FSG Amberg 184 1 232 5 416 6

22 Stange Christian Langbogen Herren Gästeklasse 194 1 220 4 414 5

23 Wildfeuer Rainer Langbogen Herren Rosenholz Unterlintach 208 4 200 4 408 8

24 Kerscher Richard Langbogen Herren Rosenholz Unterlintach 206 2 194 3 400 5

25 Veitz Leo Langbogen Herren Freie BS Frauenwies 190 1 202 1 392 2

26 Heimerl Jürgen Langbogen Herren Regenbogen Nittenau 192 3 196 2 388 5

27 Rütz Marko Langbogen Herren FSG Schrobenhausen 204 2 182 1 386 3

28 Tuschl Robert Langbogen Herren Schw. Bayer. Wuiderergemeinschaft 220 2 164 1 384 3

29 Graf Michael Langbogen Herren Schw. Bayer. Wuiderergemeinschaft 218 1 148 0 366 1

30 Sautner Andy Langbogen Herren Rosenholz Unterlintach 168 3 196 3 364 6

31 Fahncke Uwe Langbogen Herren TJBD 180 2 172 0 352 2

32 Mühlbauer Christian Langbogen Herren TB Kaikenried 158 1 184 3 342 4

33 Lamer Klaus Langbogen Herren STC Rot Weiß Ingolstadt 178 2 158 1 336 3

34 Helmberger Max Langbogen Herren Waldläufer Regenstauf 152 2 176 2 328 4

35 Kreisch Dieter Langbogen Herren Gästeklasse 138 1 128 2 266 3

1 Eichinger Pia Langbogen Jugend Regenbogen Nittenau 216 2 200 1 416 3

2 Fahncke Eric Langbogen Jugend TJBD 172 1 208 0 380 1

3 Prößl Paul Langbogen Jugend Waldläufer Regenstauf 130 0 154 2 284 2

4 Rappl Sophie Langbogen Jugend Burgfalken Lupburg 181 0 92 2 273 2

1 Kasner Alen PrimitivbogenDamen TFBS München 118 2 106 0 224 2

1 Mühlbauer Christian PrimitivbogenHerren Rosenholz Unterlintach 246 5 242 3 488 8

2 Kanzler Christoph PrimitivbogenHerren Wuida Haufa Abensberg 234 4 216 1 450 5

3 Schweiger Thomas PrimitivbogenHerren Rosenholz Unterlintach 190 2 228 3 418 5

4 Fischer Johann PrimitivbogenHerren Rosenholz Unterlintach 206 1 184 2 390 3

5 Mickisch Michael PrimitivbogenHerren Königl. priv. SG 1519 Waldsassen 176 3 202 1 378 4

6 Luff Bernd PrimitivbogenHerren TFBS München 182 4 176 3 358 7

7 Ruser Klaus PrimitivbogenHerren WSK Landau 220 0 110 0 330 0

8 Buegger Dieter PrimitivbogenHerren FSG Amberg 154 1 128 0 282 1

1 Knorr Tina PrimitivbogenJugend Black Hill Teublitz 126 1 120 1 246 2

1 Klenke Carsten Rec. M. V Herren Rosenholz Unterlintach 292 13 272 7 564 20

2 Meier Helmut Rec. M. V Herren BSC Bärnau 264 8 252 4 516 12



5. Bognertreffen am Rosenholz

Rec. Blank

Platzierung Name Vorname Bogenklasse S/J/D/H Verein Ringe 1.D. Kill Ringe 2.D. Kill Gesamt Gesamtkill

1 Lüdtke Sigrid Rec. Blank Damen Tradbow Hersbruck 248 4 262 5 510 9

2 Schiel Heike Rec. Blank Damen Tradbow Hersbruck 222 1 236 3 458 4

3 Lechner Barbara Rec. Blank Damen Bow Hunting Buz 214 0 238 5 452 5

4 Bergmann Monika Rec. Blank Damen SG Diana Hirschau 244 4 206 3 450 7

5 Wellmer Evi Rec. Blank Damen Rosenholz Unterlintach 252 0 194 2 446 2

6 Steinhauser Christine Rec. Blank Damen Wuida Haufa Abensberg 234 4 202 1 436 5

7 Widmar Manuela Rec. Blank Damen SG Eichenfeld 234 2 192 0 426 2

8 Wegener Sabine Rec. Blank Damen VFL Landshut 226 1 190 3 416 4

9 Haimerl Gabi Rec. Blank Damen Apatschn Altrandsberg 172 1 224 3 396 4

10 Hank Heidi Rec. Blank Damen Bavaria Gerolfing 156 1 228 3 384 4

11 Birzer Susanne Rec. Blank Damen Wuida Haufa Abensberg 184 1 200 2 384 3

12 Höbelt Gabi Rec. Blank Damen Gästeklasse 210 2 160 1 370 3

13 Eineder Carola Rec. Blank Damen Bavaria Gerolfing 178 3 182 2 360 5

14 Voith Marion Rec. Blank Damen TJBD 174 1 154 3 328 4

15 Göttlinger Susanne Rec. Blank Damen SG Waldeslust Regenstauf 138 2 130 1 268 3

16 Numberger Christa Rec. Blank Damen TJBD 98 0 108 1 206 1

17 Tauber Nicole Rec. Blank Damen Jagdbogenclub Laberquelle 156 2 36 1 192 3

18 Böse Renate Rec. Blank Damen Waldläufer Regenstauf 100 0 60 0 160 0

1 Koller Helmut Rec. Blank Herren Kühnische Freibogenschützen Lambach 286 8 266 7 552 15

2 Lehrer Josef Rec. Blank Herren Rosenholz Unterlintach 286 7 266 4 552 11

3 Jakob Thomas Rec. Blank Herren Wuida Haufa Abensberg 272 6 266 5 538 11

4 Zahlauer Udo Rec. Blank Herren SG Waldeslust Regenstauf 268 8 268 8 536 16

5 Lechner Sigmar Rec. Blank Herren Bow Hunting Buz 258 7 268 5 526 12

6 Berger Jakob Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 268 3 258 4 526 7

7 Wamsler Thomas Rec. Blank Herren SV Elsavatal Eschau 270 7 252 5 522 12

8 Greisinger Gernot Rec. Blank Herren Tradbow Hersbruck 248 5 272 6 520 11

9 Bergmann Hans Rec. Blank Herren SG Diana Hirschau 268 7 248 6 516 13

10 Speer Wolfgang Rec. Blank Herren FSG Pöttners 260 5 248 5 508 10

11 Weber Hans Rec. Blank Herren Gästeklasse 232 2 276 8 508 10

12 Linne Dieter Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 250 6 254 5 504 11

13 Kroner Alois Rec. Blank Herren Kühnische Freibogenschützen Lambach 264 6 240 4 504 10

14 Gürtler Ralf Rec. Blank Herren TJBD 254 4 250 4 504 8

15 Vielberth Robert Rec. Blank Herren Rosenholz Unterlintach 232 3 268 6 500 9

16 Fuhrer Martin Rec. Blank Herren Schw. Bayer. Wuiderergemeinschaft 252 6 244 5 496 11

17 Eineder Alfons Rec. Blank Herren Bavaria Gerolfing 264 6 230 3 494 9

18 Peißinger Christian Rec. Blank Herren VFL Landshut 248 3 244 1 492 4

19 Wagner Georg Rec. Blank Herren FSG Pöttners 240 3 250 5 490 8

20 Hofer Erwin Rec. Blank Herren PG Cham 240 3 248 4 488 7

21 Wegener Klaus Rec. Blank Herren VFL Landshut 234 2 254 3 488 5

22 Kübel Marco Rec. Blank Herren Wuida Haufa Abensberg 246 4 240 5 486 9

23 Glaser Johann Rec. Blank Herren TJBD 254 4 232 4 486 8

24 Hendl Gerhard Rec. Blank Herren BSC Schnaittach 256 5 230 1 486 6

25 Steudner Reinhard Rec. Blank Herren Bow Hunting Buz 228 4 256 5 484 9

26 Kreißl Rudi Rec. Blank Herren Gästeklasse 234 5 248 9 482 14

27 Ksienzyk Thomas Rec. Blank Herren BS Vatterstetten 234 2 244 2 478 4

28 Birzer Klaus Rec. Blank Herren Wuida Haufa Abensberg 234 5 240 3 474 8

29 Hentschl Ingo Rec. Blank Herren Wuida Haufa Abensberg 226 3 248 3 474 6

30 Speer Thomas Rec. Blank Herren FSG Pöttners 244 2 220 5 464 7

31 Riepl Erwin Rec. Blank Herren BS Dürnhausen 246 3 218 3 464 6

32 Mayer Andreas Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 210 1 250 3 460 4

33 Wellmer Thomas Rec. Blank Herren Rosenholz Unterlintach 244 3 208 3 452 6

34 Höbelt Gerry Rec. Blank Herren Wuida Haufa Abensberg 210 0 236 5 446 5

35 Numberger Karl-Heinz Rec. Blank Herren TJBD 240 4 202 3 442 7

36 Heigl Xaver Rec. Blank Herren Black Hawcks Blaibach 200 1 242 4 442 5

37 Deitzer Daniel Rec. Blank Herren Silberbergblosn Bodenmais 236 2 204 3 440 5

38 Thurn Kristof Rec. Blank Herren VFL Landshut 228 4 208 2 436 6

39 Haimerl Helmut Rec. Blank Herren Apatschn Altrandsberg 218 4 210 2 428 6

40 Schmatz Willi Rec. Blank Herren Rosenholz Unterlintach 210 1 216 2 426 3

41 Moschner Gerhard Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 234 3 190 4 424 7

42 Voith Peter Rec. Blank Herren TJBD 207 1 200 3 407 4

43 Mulzer Michael Rec. Blank Herren Regenbogen Nittenau 212 3 194 2 406 5

44 Saffran Dietmar Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 210 3 192 1 402 4

45 Grund Willi Rec. Blank Herren BS Vatterstetten 192 4 208 4 400 8

46 Malterer Alfred Rec. Blank Herren Rosenholz Unterlintach 208 4 178 2 386 6

47 Kollmansberger Oliver Rec. Blank Herren FSG Amberg 198 3 184 1 382 4

48 Kramer Erwin Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 160 1 220 2 380 3

49 Kneitinger Josef Rec. Blank Herren Rosenholz Unterlintach 194 1 184 1 378 2

50 Hentschl Gerhard Rec. Blank Herren Wuida Haufa Abensberg 180 1 190 2 370 3

51 Bauer Jürgen Rec. Blank Herren TJBD 210 3 156 2 366 5

52 Widmar Martin Rec. Blank Herren SG Eichenfeld 208 2 156 0 364 2

53 Gürtler Rafael Rec. Blank Herren TJBD 160 3 198 0 358 3

54 Eisner Stefan Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 122 2 206 1 328 3

55 Holzapfel Daniel Rec. Blank Herren FSG Amberg 170 1 150 2 320 3

56 Hahn Heinz Rec. Blank Herren Gästeklasse 176 1 140 2 316 3

57 Schötz Andy Rec. Blank Herren Black Hawcks Blaibach 144 1 170 2 314 3

58 Hank Wolfgang Rec. Blank Herren Bavaria Gerolfing 126 1 156 1 282 2

59 Spichtinger Michael Rec. Blank Herren SG Waldeslust Regenstauf 162 2 112 0 274 2

60 Schlamminger Hubert Rec. Blank Herren TJBD 0 0 0 0 0 0

1 Günther Max Rec. Blank Jugend Bow Hunting Buz 222 3 234 2 456 5

2 Haimerl Michael Rec. Blank Jugend Apatschn Altrandsberg 230 0 226 2 456 2

3 Maier Marion Rec. Blank Jugend Bow Hunting Buz 230 2 222 2 452 4

4 Sydow Eric Rec. Blank Jugend Burgfalken Lupburg 206 1 220 2 426 3

5 Sedlmaier Helene Rec. Blank Jugend SG Waldeslust Regenstauf 156 1 186 2 342 3

6 Brandl Johannes Rec. Blank Jugend Kühnische Freibogenschützen Lambach 130 0 140 1 270 1

1 Widmar Samuel Rec. Blank Schüler SG Eichenfeld 234 4 188 0 422 4

2 Mickisch Luis Rec. Blank Schüler Königl. priv. SG 1519 Waldsassen 128 0 186 2 314 2

3 Widmar Hannah Rec. Blank Schüler SG Eichenfeld 138 2 154 2 292 4



5. Bognertreffen am Rosenholz

Compound

Platzierung Name Vorname Bogenklasse S/J/D/H Verein Ringe 1.D. Kill Ringe 2.D. Kill Gesamt Gesamtkill

1 Meyer Margit Compound Damen FSG Amberg 290 9 286 8 576 17

1 Herrmann Klaus Compound Herren FSG Amberg 306 12 310 15 616 27

2 Tauber Sven Compound Herren Jagdbogenclub Laberquelle 266 9 298 10 564 19

3 Kuschal Uli Compound Herren WSK Landau 266 6 284 7 550 13

4 Daffner Robert Compound Herren Wuida Haufa Abensberg 256 7 232 2 488 9



5. Bognertreffen am Rosenholz

Wertungsliste Gesamt

Platz Name Vorname Bogenklasse S/J/D/H Verein Ringe 1.D. Kill Ringe 2.D. Kill Gesamt Gesamtkill

Hahn Heinz Rec. Blank Herren Gästeklasse 176 1 140 2 316 3

Wamsler Thomas Rec. Blank Herren SV Elsavatal Eschau 270 7 252 5 522 12

Holzapfel Daniel Rec. Blank Herren FSG Amberg 170 1 150 2 320 3

Meyer Margit Compound Damen FSG Amberg 290 9 286 8 576 17

Herrmann Klaus Compound Herren FSG Amberg 306 12 310 15 616 27

Zahlauer Udo Rec. Blank Herren SG Waldeslust Regenstauf 268 8 268 8 536 16

Zahlauer Maria Langbogen Damen SG Waldeslust Regenstauf 198 3 200 3 398 6

Sedlmaier Helene Rec. Blank Jugend SG Waldeslust Regenstauf 156 1 186 2 342 3

Göttlinger Susanne Rec. Blank Damen SG Waldeslust Regenstauf 138 2 130 1 268 3

Spichtinger Michael Rec. Blank Herren SG Waldeslust Regenstauf 162 2 112 0 274 2

Kneitinger Josef Rec. Blank Herren Rosenholz Unterlintach 194 1 184 1 378 2

Steinhauser Christine Rec. Blank Damen Wuida Haufa Abensberg 234 4 202 1 436 5

Kübel Marco Rec. Blank Herren Wuida Haufa Abensberg 246 4 240 5 486 9

Pflüger Johann Langbogen Herren Wuida Haufa Abensberg 218 0 206 3 424 3

Kanzler Christoph PrimitivbogenHerren Wuida Haufa Abensberg 234 4 216 1 450 5

Buegger Dieter PrimitivbogenHerren FSG Amberg 154 1 128 0 282 1

Helmberger Max Langbogen Herren Waldläufer Regenstauf 152 2 176 2 328 4

Böse Renate Rec. Blank Damen Waldläufer Regenstauf 100 0 60 0 160 0

Prößl Paul Langbogen Jugend Waldläufer Regenstauf 130 0 154 2 284 2

Weinfurtner Josef Langbogen Herren Kühnische Freibogenschützen Lambach 244 4 244 3 488 7

Wellmer Thomas Rec. Blank Herren Rosenholz Unterlintach 244 3 208 3 452 6

Wellmer Evi Rec. Blank Damen Rosenholz Unterlintach 252 0 194 2 446 2

Kerscher Richard Langbogen Herren Rosenholz Unterlintach 206 2 194 3 400 5

Widmar Manuela Rec. Blank Damen SG Eichenfeld 234 2 192 0 426 2

Widmar Martin Rec. Blank Herren SG Eichenfeld 208 2 156 0 364 2

Widmar Samuel Rec. Blank Schüler SG Eichenfeld 234 4 188 0 422 4

Widmar Hannah Rec. Blank Schüler SG Eichenfeld 138 2 154 2 292 4

Sautner Andy Langbogen Herren Rosenholz Unterlintach 168 3 196 3 364 6

Jakob Thomas Rec. Blank Herren Wuida Haufa Abensberg 272 6 266 5 538 11

KollmansbergeOliver Rec. Blank Herren FSG Amberg 198 3 184 1 382 4

Papp Andy Langbogen Herren FSG Amberg 184 1 232 5 416 6

Sautner Senta Langbogen Damen Rosenholz Unterlintach 164 2 110 1 274 3

Deitzer Daniel Rec. Blank Herren Silberbergblosn Bodenmais 236 2 204 3 440 5

TausendpfundWalter Langbogen Herren Rosenholz Unterlintach 216 4 202 1 418 5

Bauer Jürgen Rec. Blank Herren TJBD 210 3 156 2 366 5

Voith Peter Rec. Blank Herren TJBD 207 1 200 3 407 4

Voith Marion Rec. Blank Damen TJBD 174 1 154 3 328 4

Kreisch Dieter Langbogen Herren Gästeklasse 138 1 128 2 266 3

Numberger Karl-Heinz Rec. Blank Herren TJBD 240 4 202 3 442 7

Numberger Christa Rec. Blank Damen TJBD 98 0 108 1 206 1

Vielberth Robert Rec. Blank Herren Rosenholz Unterlintach 232 3 268 6 500 9

Birzer Klaus Rec. Blank Herren Wuida Haufa Abensberg 234 5 240 3 474 8

Birzer Susanne Rec. Blank Damen Wuida Haufa Abensberg 184 1 200 2 384 3

Fahncke Simone Langbogen Damen TJBD 164 0 164 0 328 0

Fahncke Uwe Langbogen Herren TJBD 180 2 172 0 352 2

Fahncke Eric Langbogen Jugend TJBD 172 1 208 0 380 1

Schötz Andy Rec. Blank Herren Black Hawcks Blaibach 144 1 170 2 314 3

Schötz Christian Langbogen Herren Black Hawcks Blaibach 206 3 230 5 436 8

Heigl Xaver Rec. Blank Herren Black Hawcks Blaibach 200 1 242 4 442 5

Heeler Jojo Langbogen Herren Black Hawcks Blaibach 246 3 240 4 486 7

Schiel Heike Rec. Blank Damen Tradbow Hersbruck 222 1 236 3 458 4

Greisinger Gernot Rec. Blank Herren Tradbow Hersbruck 248 5 272 6 520 11

Lehrer Josef Rec. Blank Herren Rosenholz Unterlintach 286 7 266 4 552 11

Malterer Alfred Rec. Blank Herren Rosenholz Unterlintach 208 4 178 2 386 6

Speer Wolfgang Rec. Blank Herren FSG Pöttners 260 5 248 5 508 10

Speer Thomas Rec. Blank Herren FSG Pöttners 244 2 220 5 464 7

Wagner Georg Rec. Blank Herren FSG Pöttners 240 3 250 5 490 8

Brandl Hubert Langbogen Herren Rosenholz Unterlintach 234 2 218 5 452 7

Brandl Heike Langbogen Damen Rosenholz Unterlintach 186 3 172 1 358 4

Peißinger Christian Rec. Blank Herren VFL Landshut 248 3 244 1 492 4

Thurn Kristof Rec. Blank Herren VFL Landshut 228 4 208 2 436 6

Thurn Florian Langbogen Herren VFL Landshut 220 2 254 5 474 7

Wildfeuer Rainer Langbogen Herren Rosenholz Unterlintach 208 4 200 4 408 8

Stange Christian Langbogen Herren Gästeklasse 194 1 220 4 414 5

Lechner Barbara Rec. Blank Damen Bow Hunting Buz 214 0 238 5 452 5

Lechner Sigmar Rec. Blank Herren Bow Hunting Buz 258 7 268 5 526 12

Günther Max Rec. Blank Jugend Bow Hunting Buz 222 3 234 2 456 5

Maier Mario Rec. Blank Jugend Bow Hunting Buz 230 2 222 2 452 4

Veitz Leo Langbogen Herren Freie BS Frauenwies 190 1 202 1 392 2

Steudner Reinhard Rec. Blank Herren Bow Hunting Buz 228 4 256 5 484 9

Weber Peter Langbogen Herren BSC Bärnau 246 8 224 3 470 11

Meier Helmut Rec. M. V Herren BSC Bärnau 264 8 252 4 516 12

Mickisch Michael PrimitivbogenHerren Königl. priv. SG 1519 Waldsassen 176 3 202 1 378 4

Mickisch Luis Rec. Blank Schüler Königl. priv. SG 1519 Waldsassen 128 0 186 2 314 2

Bergmann Hans Rec. Blank Herren SG Diana Hirschau 268 7 248 6 516 13

Bergmann Monika Rec. Blank Damen SG Diana Hirschau 244 4 206 3 450 7

Schmatz Willi Rec. Blank Herren Rosenholz Unterlintach 210 1 216 2 426 3

Beer Hubert Langbogen Herren Wuida Haufa Abensberg 234 5 224 2 458 7

Kuschal Uli Compound Herren WSK Landau 266 6 284 7 550 13



Rappl Günter Langbogen Herren Burgfalken Lupburg 248 6 226 2 474 8

Sydow Eric Rec. Blank Jugend Burgfalken Lupburg 206 1 220 2 426 3

Sydow Roland Langbogen Herren Burgfalken Lupburg 236 1 200 3 436 4

Mühlbauer Christian PrimitivbogenHerren Rosenholz Unterlintach 246 5 242 3 488 8

Graf Michael Langbogen Herren Schw. Bayer. Wuiderergemeinschaft 218 1 148 0 366 1

Fuhrer Martin Rec. Blank Herren Schw. Bayer. Wuiderergemeinschaft 252 6 244 5 496 11

Tuschl Robert Langbogen Herren Schw. Bayer. Wuiderergemeinschaft 220 2 164 1 384 3

Ksienzyk Thomas Rec. Blank Herren BS Vatterstetten 234 2 244 2 478 4

Grund Willi Rec. Blank Herren BS Vatterstetten 192 4 208 4 400 8

Haimerl Helmut Rec. Blank Herren Apatschn Altrandsberg 218 4 210 2 428 6

Haimerl Gabi Rec. Blank Damen Apatschn Altrandsberg 172 1 224 3 396 4

Haimerl Michael Rec. Blank Jugend Apatschn Altrandsberg 230 0 226 2 456 2

Lüdtke Sigrid Rec. Blank Damen Tradbow Hersbruck 248 4 262 5 510 9

Lüdtke Roland Langbogen Herren Tradbow Hersbruck 214 2 232 3 446 5

Fischer Johann PrimitivbogenHerren Rosenholz Unterlintach 206 1 184 2 390 3

Mayer Andreas Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 210 1 250 3 460 4

Saffran Dietmar Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 210 3 192 1 402 4

Moschner Gerhard Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 234 3 190 4 424 7

Kramer Erwin Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 160 1 220 2 380 3

Berger Jakob Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 268 3 258 4 526 7

Klenke Carsten Rec. M. V Herren Rosenholz Unterlintach 292 13 272 7 564 20

Knorr Andy Langbogen Herren Black Hill Teublitz 188 2 238 4 426 6

Knorr Silvia Langbogen Damen Black Hill Teublitz 126 4 98 1 224 5

Knorr Tina PrimitivbogenJugend Black Hill Teublitz 126 1 120 1 246 2

Krug Helmut Langbogen Herren Black Hill Teublitz 214 1 222 4 436 5

Kubat Jenny Langbogen Damen Rosenholz Unterlintach 120 1 166 1 286 2

Kroner Alois Rec. Blank Herren Kühnische Freibogenschützen Lambach 264 6 240 4 504 10

Koller Helmut Rec. Blank Herren Kühnische Freibogenschützen Lambach 286 8 266 7 552 15

Brandl Johannes Rec. Blank Jugend Kühnische Freibogenschützen Lambach 130 0 140 1 270 1

Birkel Max Langbogen Herren BSC Schnaittach 222 6 234 2 456 8

Hendl Gerhard Rec. Blank Herren BSC Schnaittach 256 5 230 1 486 6

Hentschl Ingo Rec. Blank Herren Wuida Haufa Abensberg 226 3 248 3 474 6

Hentschl Gerhard Rec. Blank Herren Wuida Haufa Abensberg 180 1 190 2 370 3

Daffner Robert Compound Herren Wuida Haufa Abensberg 256 7 232 2 488 9

Scheidacker Alfred Langbogen Herren Rosenholz Unterlintach 276 6 260 5 536 11

Heigl Hans-Peter Langbogen Herren Gästeklasse 256 2 254 4 510 6

Weber Hans Rec. Blank Herren Gästeklasse 232 2 276 8 508 10

Kreißl Rudi Rec. Blank Herren Gästeklasse 234 5 248 9 482 14

Duschner Jörg Langbogen Herren Apatschn Altrandsberg 240 3 222 4 462 7

Luff Bernd PrimitivbogenHerren TFBS München 182 4 176 3 358 7

Frei Lieselotte Langbogen Damen TFBS München 124 1 190 2 314 3

Kasner Alen PrimitivbogenDamen TFBS München 118 2 106 0 224 2

Eichinger Conny Langbogen Damen TFBS München 122 0 116 0 238 0

Rütz Marko Langbogen Herren FSG Schrobenhausen 204 2 182 1 386 3

Ruser Klaus PrimitivbogenHerren WSK Landau 220 0 110 0 330 0

Eisner Stefan Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 122 2 206 1 328 3

Linne Dieter Rec. Blank Herren FSG Schrobenhausen 250 6 254 5 504 11

Tauber Sven Compound Herren Jagdbogenclub Laberquelle 266 9 298 10 564 19

Tauber Nicole Rec. Blank Damen Jagdbogenclub Laberquelle 156 2 36 1 192 3

Mulzer Michael Rec. Blank Herren Regenbogen Nittenau 212 3 194 2 406 5

SchlammingerHubert Rec. Blank Herren TJBD 0 0 0 0 0 0

Glaser Johann Rec. Blank Herren TJBD 254 4 232 4 486 8

Mühlbauer Christian Langbogen Herren TB Kaikenried 158 1 184 3 342 4

Gürtler Ralf Rec. Blank Herren TJBD 254 4 250 4 504 8

Gürtler Rafael Rec. Blank Herren TJBD 160 3 198 0 358 3

Schweiger Thomas PrimitivbogenHerren Rosenholz Unterlintach 190 2 228 3 418 5

Rappl Konrad Langbogen Herren Burgfalken Lupburg 238 5 274 5 512 10

Rappl Sophie Langbogen Jugend Burgfalken Lupburg 181 0 92 2 273 2

Wegener Klaus Rec. Blank Herren VFL Landshut 234 2 254 3 488 5

Wegener Sabine Rec. Blank Damen VFL Landshut 226 1 190 3 416 4

Riepl Erwin Rec. Blank Herren BS Dürnhausen 246 3 218 3 464 6

Eineder Alfons Rec. Blank Herren Bavaria Gerolfing 264 6 230 3 494 9

Eineder Carola Rec. Blank Damen Bavaria Gerolfing 178 3 182 2 360 5

Hank Heidi Rec. Blank Damen Bavaria Gerolfing 156 1 228 3 384 4

Hank Wolfgang Rec. Blank Herren Bavaria Gerolfing 126 1 156 1 282 2

Lamer Klaus Langbogen Herren STC Rot Weiß Ingolstadt 178 2 158 1 336 3

Hofer Erwin Rec. Blank Herren PG Cham 240 3 248 4 488 7

Schwarz Peter Langbogen Herren Regenbogen Nittenau 240 4 228 4 468 8

Eichinger Pia Langbogen Jugend Regenbogen Nittenau 216 2 200 1 416 3

Heimerl Jürgen Langbogen Herren Regenbogen Nittenau 192 3 196 2 388 5

Höbelt Gerry Rec. Blank Herren Wuida Haufa Abensberg 210 0 236 5 446 5

Höbelt Gabi Rec. Blank Damen Gästeklasse 210 2 160 1 370 3


